

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получателя организации)	Результат документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги			Иной способ, установленный положениями о закупке			иное														
		конкурс	аукцион	запрос котировок	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	иное	иное	иное	иное	иное	иное									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	иное	иное	иное	иное	иное	иное	иное	иное				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
приобретение электроэнергии																						
вспомогательные материалы																						
1	06.03.2024														прямая закупка	Муфта чугунная Ду15	0,0270	шт	115,7254	3,1246	ООО "Арснаб"	Счет № 403 от 05.03.2024
2	11.03.2024														прямая закупка	Ключ грубый рычажный, № 1, 1"	1,2200	шт	1,1573	1,4118	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
3	11.03.2024														прямая закупка	Ключ грубый рычажный, № 2, 1 1/2"	1,8800	шт	0,4629	0,8703	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
4	11.03.2024														прямая закупка	Ключ грубый рычажный, № 3 Kraftool 2734-20	3,0340	шт	0,2315	0,7022	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
5	11.03.2024														прямая закупка	Круг отрезной 230*1,6*22 (Луга)	0,0697	шт	1,1573	0,0807	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
6	11.03.2024														прямая закупка	Круг отрезной 125*1,0*22 (Луга)	0,0250	шт	11,5725	0,2893	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
7	11.03.2024														прямая закупка	Полотно ножовочное по металлу 300 мм 1589-01	0,0150	шт	3,4718	0,0521	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
8	11.03.2024														прямая закупка	Бур 12x160мм SDS-Plus 29315-160-12	0,1560	шт	0,2315	0,0361	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
9	11.03.2024														прямая закупка	Веник сорго большой (3)	0,2880	шт	0,4629	0,1333	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
10	11.03.2024														прямая закупка	Ведро оцинкованное 12л. 39300-12	0,2830	шт	0,6944	0,1965	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
11	11.03.2024														прямая закупка	Воронки набор (7,8,5,11,14 см)	0,1850	шт	0,2315	0,0428	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
12	11.03.2024														прямая закупка	Набор сверл по металлу	0,9300	шт	0,1157	0,1076	ООО "Уником"	Счет № 543 от 06.03.2024
13	11.03.2024														прямая закупка	ОВОХ Г герметик силиконовый универсальный бесц.260 мл	0,1965	шт	2,3145	0,4547	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
14	11.03.2024														прямая закупка	Пистолет скелетный для герметика "Бласт"	0,1836	шт	1,1573	0,2125	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
15	11.03.2024														прямая закупка	Пистолет для пены "Стандарт" синяя ручка	0,7410	шт	0,8101	0,6003	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
16	11.03.2024														прямая закупка	Пена монтажная ТЕХНОКОЛЬ 65 STANDART всеесезонная	0,3822	шт	2,3145	0,8846	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
17	11.03.2024														прямая закупка	Очиститель монтажной пены PROFFLEX	0,1494	шт	0,2315	0,0346	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
18	11.03.2024														прямая закупка	Размораживатель замков 60мл Т-020 //ТРИТОН с силиконом	0,1350	шт	0,8101	0,1094	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
19	11.03.2024														прямая закупка	Смазка ВД-40 125мл //WD универсальная азрозольная //24	0,4800	шт	2,3145	1,1110	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
20	11.03.2024														прямая закупка	Лента сигнальная 50мм*200м красно-белая	0,1720	шт	2,3145	0,3981	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 643 от 06.03.2024
21	11.03.2024														прямая закупка	Горелка "Сибирячка ГИИ-3,65"	2,6700	шт	0,1157	0,3090	ООО "Армиг"	Счет № 1370 от 06.03.2024
22	04.03.2024														прямая закупка	Блок питания SVDC, 1.2A для Yealink SIP-T27P(G),SIP-T41P(S), SIP-T42G(S)	1,4990	шт	0,3472	0,5204	ООО «Компания «Новый телефон»	Счет № 54 от 28.02.2024
23	19.03.2024														прямая закупка	Ветошь Трикотаж брикет 40*40*10 - 10кг}	0,1420	кг	11,5725	1,6433	ООО ТК "АВТЕКС"	Счет № УТ-1254 от 13.03.2024
24	11.03.2024														прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 116386к Ру16 (трубная резьба) Ду15	0,2880	шт	2,3145	0,6666	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
25	11.03.2024														прямая закупка	Отвод 90 ст.20 21.3x3,2 (Ду15) ГОСТ 17375-2001	0,2295	шт	1,1573	0,2656	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
26	11.03.2024														прямая закупка	Контрагайка чугунная	0,0162	шт	1,1573	0,0187	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
27	11.03.2024														прямая закупка	Контрагайка чугунная Ду25	0,0216	шт	3,4718	0,0750	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получатель организации)	Результат документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			Единица измерения		Поставщик (получатель)		иное									
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	аукцион	запрос котировок	запрос предложений							
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	Иной способ, установленный положением о закупке	единица измерения (исполнитель, поставщик)	иное									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
28	11.03.2024													прямая закупка	Контрагайка чугунная Ду50	0,0513	шт	2,3145	0,1187	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
29	11.03.2024													прямая закупка	Муфта чугунная Ду20	0,0360	шт	1,1573	0,0417	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
30	11.03.2024													прямая закупка	Муфта чугунная Ду25	0,0468	шт	3,4718	0,1625	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
31	11.03.2024													прямая закупка	Муфта чугунная Ду32	0,0360	шт	1,1573	0,0417	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
32	11.03.2024													прямая закупка	Муфта чугунная Ду50	0,1485	шт	2,3145	0,3437	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
33	11.03.2024													прямая закупка	Заглушка латунь LD Pride Ду15, вн/р никель	0,0288	шт	11,5725	0,3333	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 412 от 06.03.2024
34	11.03.2024													прямая закупка	Герметик анаэробный, без пакли,	0,5631	шт	0,8101	0,4561	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01331586 от 06.03.2024
35	11.03.2024													прямая закупка	Сурик железный 2кг красно-коричневый	0,3281	шт	1,3887	0,4556	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01331586 от 06.03.2024
36	19.03.2024													прямая закупка	Набор пилок для электролобзика	0,82626	шт	0,1157	0,0956	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
37	19.03.2024													прямая закупка	Наборный спуск для писсуара	4,5120	шт	0,1157	0,5222	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
38	19.03.2024													прямая закупка	Пилка для сабельной пилы по металлу	0,2717	шт	0,1157	0,0314	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
39	19.03.2024													прямая закупка	Пилка для сабельной пилы по дереву	0,2341	шт	0,1157	0,0271	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
40	19.03.2024													прямая закупка	Подводка для смесителей, 40 см	0,1495	компл	0,3472	0,0519	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
41	19.03.2024													прямая закупка	Подводка для смесителей, 60 см	0,14946	компл	0,3472	0,0519	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
42	19.03.2024													прямая закупка	Саморез по дереву 3,5x41	0,29986	шт	0,1157	0,0347	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
43	19.03.2024													прямая закупка	Саморез по дереву 3,8x51	0,22466	упак	0,1157	0,0260	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
44	19.03.2024													прямая закупка	Саморез по дереву 3,2x65	0,13066	упак	0,1157	0,0151	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
45	19.03.2024													прямая закупка	Смеситель для кухни 1-захватный высокий	1,8706	компл	0,1157	0,2165	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
46	19.03.2024													прямая закупка	Смеситель для кухни 1-захватный низкий	1,3066	компл	0,1157	0,1512	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
47	19.03.2024													прямая закупка	Шлифлента 75x457мм P100, 3шт	0,1401	упак	0,1157	0,0162	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
48	19.03.2024													прямая закупка	Шлифлента 75x457мм P60, 3шт	0,1401	упак	0,1157	0,0162	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01335756 от 14.03.2024
49	19.03.2024													прямая закупка	Заглушка ПВХ для плинтуса	0,19646	шт	0,1157	0,0227	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01334687 от 12.03.2024
50	19.03.2024													прямая закупка	Плинтус ПВХ напольный	0,53486	шт	0,5786	0,3095	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01334687 от 12.03.2024
51	19.03.2024													прямая закупка	Саморез с п/шайбой	0,34686	шт	0,1157	0,0401	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01334687 от 12.03.2024
52	19.03.2024													прямая закупка	Соединитель ПВХ для плинтуса	0,19646	шт	0,3472	0,0682	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01334687 от 12.03.2024
53	19.03.2024													прямая закупка	Угол внутренний ПВХ для плинтуса	0,19646	шт	0,1157	0,0227	ООО "Бауцентр Рус"	Сч 35-01334687 от 12.03.2024
54	06.03.2024													прямая закупка	Марзан для резака	1,6500	шт	0,1157	0,1909	ООО "БС-Комплекс"	Счет № БС-000483 от 04.03.2024
55	04.03.2024													прямая закупка	Вентиль ВВ-2	0,2460	шт	2,3145	0,5694	ООО "ПРОМГЛИАВСНАБ"	Счет № 952 от 29.02.2024 г.
56	15.03.2024													прямая закупка	Газоанализатор ФП11.2К	32,7500	шт	0,2315	7,5800	ООО "Газ ФАРМЭК"	Счет № 450 от 12.03.2024 г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получатель организации)	Решения документа
		Конкурентные закупки											численность поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное							
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке																
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иной способ, установленный положением о закупке	численность поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
57	15.03.2024													прямая закупка	Штанга телескопическая	3,9000	шт	0,2315	0,9027	ООО "Газ ФАРМЭК"	Счёт № 450 от 12.03.2024 г.
58	19.03.2024													прямая закупка	Кабель ВВГ 3х2,5	0,0930	м	2,3145	0,2152	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
59	19.03.2024													прямая закупка	Контактор КМИ-46512 65А 230В/АС3	2,60876	шт	0,1157	0,3019	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
60	19.03.2024													прямая закупка	Контактор КМИ-23210 32А 230В/АС3	1,13373	шт	0,1157	0,1312	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
61	19.03.2024													прямая закупка	Контактор КМИ-22510 25А 230В/АС3	1,00038	шт	0,1157	0,1158	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
62	19.03.2024													прямая закупка	Лампа светодиодная ЕСО А60 шар 20Вт	0,12979	шт	1,1573	0,1502	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
63	19.03.2024													прямая закупка	Розетка 1 местн 3/к без з.ш. 16А	0,0939	шт	0,2315	0,0217	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
64	19.03.2024													прямая закупка	Розетка 1 местн 3/к без открыт. уст. 16А	0,0833	шт	0,2315	0,0193	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
65	19.03.2024													прямая закупка	Выключатель 1 кл. 10А	0,0647	шт	0,2315	0,0150	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
66	19.03.2024													прямая закупка	Розетка 2местн с 3/к 16А	0,1282	шт	0,2315	0,0297	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
67	19.03.2024													прямая закупка	Выключатель 1кл 10А керамич	0,0745	шт	0,2315	0,0172	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
68	19.03.2024													прямая закупка	Изоленга ПВХ 15мм х 20м	0,0380	шт	0,2315	0,0088	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
69	19.03.2024													прямая закупка	Панель сл.унив. 36 ВТ ПРИЗМА	0,6188	шт	0,3472	0,2148	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
70	19.03.2024													прямая закупка	Светильник универсальный со встроенным драйвером	0,5650	шт	1,5044	0,8500	ИП Мартюшев Е.А.	Счёт № Т-6202 от 14.03.2024
71	15.03.2024													прямая закупка	Катанка 6,5 Ст3сп/пс 6м	75,1800	т	0,0005	0,0348	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
72	15.03.2024													прямая закупка	Катанка 8 Ст3сп/пс 6м	73,2000	т	0,0006	0,0424	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
73	15.03.2024													прямая закупка	Круг г/к 12 Ст3сп/пс-5 (ГОСТ 2590-2006) 12м	71,6000	т	0,0013	0,0911	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
74	15.03.2024													прямая закупка	Круг г/к 16 Ст3сп/пс-5 (ГОСТ 2590-2006) 12м	71,1000	т	0,0023	0,1646	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
75	15.03.2024													прямая закупка	Круг г/к 32 Ст20 (ГОСТ 1050-2013) н/д	76,4000	т	0,0045	0,3448	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
76	15.03.2024													прямая закупка	Шестигранник г/к 22 Ст45 (ГОСТ 1050-88) н/д	88,9000	т	0,0020	0,1749	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
77	15.03.2024													прямая закупка	Шестигранник г/к 24 Ст45 (ГОСТ 1050-88) н/д	98,0000	т	0,0029	0,2835	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
78	15.03.2024													прямая закупка	Шестигранник г/к 27 Ст45 (ГОСТ 1050-88) н/д	98,0000	т	0,0029	0,2835	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
79	15.03.2024													прямая закупка	Труба стальн. э/св ВГП Ду32 (42,3)х3,2 (ГОСТ 3262)	0,2500	м	1,6317	0,4079	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
80	15.03.2024													прямая закупка	Круг г/к 45 Ст20 (ГОСТ 1050-2013) н/д	79,3478	т	0,0133	1,0560	АО "Оммет"	Счёт № 9319517 от 12.03.2024
81	11.03.2024													прямая закупка	Электроды LB-52U ф2,6, 5кг (KOBELCO)	0,5850	кг	1,7359	1,0155	ООО "Торговый Дом Мир сварки"	Счёт № 30245 от 06.03.2024
82	11.03.2024													прямая закупка	Электроды LB-52U ф3,2, 5кг (KOBELCO)	0,5720	кг	2,3145	1,3239	ООО "Торговый Дом Мир сварки"	Счёт № 30245 от 06.03.2024
83	11.03.2024													прямая закупка	Электроды ОК 46 00Р 3,0х350mm (упаковка-5,3кг) (ESAB)	0,40642	кг	1,2267	0,4986	ООО "Торговый Дом Мир сварки"	Счёт № 30245 от 06.03.2024
84	11.03.2024													прямая закупка	Молоток с фибергласовой ручкой 600г. БМ (960306)	0,4845	шт	0,2315	0,1121	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
85	11.03.2024													прямая закупка	Отвертка SL 5,0х150мм THORVIK (SDL5150)	0,1520	шт	0,8101	0,1231	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получатель организации)	Результат документа	
		Конкурентные закупки																			
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положением о закупке
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
13	14	15																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
86	11.03.2024													прямая закупка	Замок навесной всепогодный, удлин. дужка 50мм MATRIX (91826)	0,4988	шт	0,2315	0,1154	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
87	11.03.2024													прямая закупка	Ключ разводной 200 мм MATRIX PROF (15503)	0,3563	шт	0,8101	0,2886	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
88	11.03.2024													прямая закупка	Напильник плоский 200 №1 (1610-20-1*59121)	0,1425	шт	0,8101	0,1154	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
89	11.03.2024													прямая закупка	Напильник трёхгран 300мм №3 (75548*59343)	0,2660	шт	1,0415	0,2770	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
90	11.03.2024													прямая закупка	Щётка руч. стальная 6 рядов дерев ручка СИБРТЕХ, FIT (38402*38406*748265*74806*)	0,0903	шт	1,1573	0,1044	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
91	11.03.2024													прямая закупка	Щётка руч. стальная 6 рядов (деревян.ручка) ТЕВТОН,ЕРМАК (11-1-006*3047061) (3503-6*656-066)	0,0713	шт	1,1573	0,0825	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
92	11.03.2024													прямая закупка	Щётка сметка 5301030,5301015 (60-2-035*84632*84628)	0,0684	шт	1,6202	0,1108	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
93	11.03.2024													прямая закупка	Ножовка по металлу 300мм метал. рук. STARK LUX (ЦБ-00005100)	0,3278	шт	0,2315	0,0759	ООО"ЭРМИ"	Счёт № 227 от 06.03.2024
94	01.03.2024													прямая закупка	Клише 440 мм на автоматической оснастке	0,9500	шт	0,2315	0,2199	ООО "Продвижение"	Счёт № 9 от 02.02.2024
95	01.03.2024													прямая закупка	Клише на автоматической оснастке 69x30 мм	0,8800	шт	0,6944	0,6110	ООО "Продвижение"	Счёт № 9 от 02.02.2024
96	01.03.2024													прямая закупка	Клише 53x17	0,2500	шт	0,1157	0,0289	ООО "Продвижение"	Счёт № 9 от 02.02.2024
97	01.03.2024													прямая закупка	Клише 440 мм	0,4500	шт	0,1157	0,0521	ООО "Продвижение"	Счёт № 9 от 02.02.2024
98	01.03.2024													прямая закупка	Сменная подушка	0,4500	шт	0,1157	0,0521	ООО "Продвижение"	Счёт № 9 от 02.02.2024
99	04.03.2024													прямая закупка	Концентрат эмульсионный смазочно-охлаждающий Mecoil-100, 10 л, арт. 60.1100-100	6,7106	шт	0,1157	0,7766	ООО "К2 ТУЛ"	Счёт № УТ-104631 от 29.02.2024
100	13.03.2024													прямая закупка	Шина 185/75R16C Cordiant Business CA-1 кам 104/102Q	4,9700	шт	1,6202	8,0522	ООО "ЦЕНТР СИБТРАНСКОМПЛЕКТАЦИ Я"	Счёт № 634 от 11.03.2024
101	13.03.2024													прямая закупка	Амортизатор MA3 5440, 6430 решетки кабины	2,3370	шт	0,2315	0,5409	ООО "ПСК Омсклизель"	Счёт № УТ-10173 от 11.03.2024
102	06.03.2024													прямая закупка	К-т сцепления 402, 405, 406 дв. KraftTech W00240E	11,3500	шт	0,1157	1,3135	ИП Голешихин С.К.	Счёт № 96 от 01.03.2024
103	18.03.2024													прямая закупка	Дверь пассажирская в сборе окрашенная	29,5000	шт	0,1157	3,4139	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
104	18.03.2024													прямая закупка	Люк крышка задняя	11,3000	шт	0,1157	1,3077	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
105	18.03.2024													прямая закупка	Петля крышки люка н/о левая	4,8000	шт	0,1157	0,5555	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
106	18.03.2024													прямая закупка	Петля крышки люка н/о правая	4,8000	шт	0,1157	0,5555	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
107	18.03.2024													прямая закупка	Люк моторного отсека передний	10,2000	шт	0,1157	1,1804	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
108	18.03.2024													прямая закупка	Панель угловая задняя левая	7,5000	шт	0,1157	0,8679	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
109	18.03.2024													прямая закупка	Панель угловая задняя правая	7,5000	шт	0,1157	0,8679	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
110	18.03.2024													прямая закупка	Бампер задний металл	5,7000	шт	0,1157	0,6596	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024
111	18.03.2024													прямая закупка	Подножка двери пассажирской	18,4500	шт	0,1157	2,1351	ООО "Паз-Сервис"	Счёт № 127 от 12.03.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получатель организации)	Результат документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги																		Иной способ, установленный положением о закупке	единичный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
112	06.03.2024												прямая закупка	Регулятор давления тормозов 2217/тимер/	4,3990	штг	0,1157	0,5091	ИП Рамих Е.Н.	Счёт № ОК000000564 от 06.03.2024		
113	06.03.2024												прямая закупка	Радиатор охлаждения ГАЗель Бизнес 2 ряд. алюм. (оригинал)	13,0400	штг	0,1157	1,4638	ИП Рамих Е.Н.	Счёт № ОК000000564 от 06.03.2024		
114	06.03.2024												прямая закупка	Контргайка чугун Ду15	0,0170	штг	115,7254	1,9673	ООО "Сибирская арматура"	Счёт № 111 от 05.03.2024		
115	11.03.2024												прямая закупка	Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik	1,19	штг	1,1573	1,3733	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	счёт № 209 от 06.03.2024		
116	04.03.2024												прямая закупка	РД-32М-ж (с 6)	12,00	штг	0,1157	1,3887	ООО "ПКФ"ЭНЕРГОСИСТЕМЫ"	счёт № 1061 от 28.02.2024		
117	15.03.2024												прямая закупка	Лента конвейерная 500 мм б/у	0,6000	штг	1,1573	0,6944	ООО "Промпоставка"	счёт № П100002115 от 12.03.2024		
118	15.03.2024												прямая закупка	Капролон d50 Россия в/с	0,7300	штг	0,2893	0,2112	ООО "Промпоставка"	счёт № П100002115 от 12.03.2024		
119	18.03.2024												прямая закупка	Муфта э.с. d 110 SDR 11 ПЭ 100	0,7270	штг	0,2315	0,1683	ООО "Атлант"	счёт № 2207 от 06.03.2024		
120	18.03.2024												прямая закупка	Муфта э.с. d 063 SDR 11 ПЭ 100	0,3290	штг	0,2315	0,0761	ООО "Атлант"	счёт № 2207 от 06.03.2024		
121	18.03.2024												прямая закупка	Муфта э.с. d 032 SDR 11 ПЭ 100	0,1870	штг	0,2315	0,0433	ООО "Атлант"	счёт № 2207 от 06.03.2024		
122	18.03.2024												прямая закупка	Седловой отвод (с фрезой) э.с. d 63/32 SDR 11 ПЭ 100	1,4690	штг	0,1157	0,1700	ООО "Атлант"	счёт № 2207 от 06.03.2024		
123	18.03.2024												прямая закупка	Тройник э.с. d 110 SDR 11 ПЭ 100	1,6150	штг	0,1157	0,1869	ООО "Атлант"	счёт № 2207 от 06.03.2024		
124	18.03.2024												прямая закупка	Отвод 90 гр. э.с. d 063 SDR 11 ПЭ 100	0,500	штг	0,1157	0,0579	ООО "Атлант"	счёт № 2207 от 06.03.2024		
125	26.03.2024												прямая закупка	Лопата совковая рельсовая сталь	0,28025	штг	5,6705	1,5892	ИП Артемьева Ю.В.	Счёт № 622 от 12.03.2024		
126	26.03.2024												прямая закупка	Лопата штыковая рельсовая сталь	0,2755	штг	6,5963	1,8173	ИП Артемьева Ю.В.	Счёт № 622 от 12.03.2024		
127	26.03.2024												прямая закупка	Черенок	0,1406	штг	13,4241	1,8874	ИП Артемьева Ю.В.	Счёт № 622 от 12.03.2024		
128	21.03.2024												прямая закупка	Паронит ПМБ 2 (1770x1000) ГОСТ 481-80	0,1566	кг	2,5460	0,3988	АО "Ремтехкомплект"	Счёт № 019 394 от 18.03.2024		
129	25.03.2024												прямая закупка	Отвод 90 ст.20 26.9x3.2 (Ду20) ГОСТ 17375-2001	0,2205	штг	1,1573	0,2552	ООО "АРМСНАБ"	Счёт № 494 от 20.03.2024		
130	25.03.2024												прямая закупка	Эмаль ПФ-115 желтая 25 кг	0,0890	кг	115,7254	10,2996	ООО "ТПК "Пента"	Счёт № 5585 от 11.03.2024		
131	25.03.2024												прямая закупка	Эмаль ПФ-115 чёрная 25 кг	0,0890	кг	5,7863	0,5150	ООО "ТПК "Пента"	Счёт № 5585 от 11.03.2024		
132	25.03.2024												прямая закупка	Эмаль ПФ-115 красная 25 кг	0,0890	кг	5,7863	0,5150	ООО "ТПК "Пента"	Счёт № 5585 от 11.03.2024		
133	20.03.2024												прямая закупка	Пломба пластиковая роторного типа "РХЗ"	0,0059	штг	23,1451	0,1366	ООО "Сибирские номерные системы"	Счёт № 132 от 15.03.2024		
134	25.03.2024												прямая закупка	Аксамид CS сильно-щелочное сильноконцентрированное средство фиолет.20л	4,7500	штг	0,1157	0,5497	ИП Жигулин С.О.	Счёт № 14 от 19.03.2024		
135	19.03.2024												прямая закупка	Счтеклоомывающая незамерзающая жидкость (до -30 гр.)	0,1400	штг	2,3145	0,3240	ИП Ухалов В.В.	Счёт № 697 от 13.03.2024		
136	19.03.2024												прямая закупка	Масло моторное (180 кг)	18,0000	штг	0,1157	2,0831	ИП Ухалов В.В.	Счёт № 695 от 13.03.2024		
137	19.03.2024												прямая закупка	Масло индустриальное (180кг)	25,9200	штг	0,1157	2,9996	ИП Ухалов В.В.	Счёт № 695 от 13.03.2024		
138	19.03.2024												прямая закупка	Антифриз зелёный 10 кг (-40)	0,8856	штг	2,3145	2,0497	ИП Ухалов В.В.	Счёт № 695 от 13.03.2024		

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получатель организации)	Решения документа
		Конкурентные закупки																		
		Торги																		
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
13	14	15																		
139	22.03.2024												прямая закупка	Шестерня заднего хода	3,26	шт	0,1157	0,3773	ИП Голецких С.К.	Счёт № 114 от 19.03.2024
140	22.03.2024												прямая закупка	Кольцо синхронизатора 5-ст	0,545	шт	0,1157	0,0631	ИП Голецких С.К.	Счёт № 114 от 19.03.2024
141	22.03.2024												прямая закупка	Муфта со ступицей 1,2,5 передач	2,9450	шт	0,1157	0,3408	ИП Голецких С.К.	Счёт № 114 от 19.03.2024
142	22.03.2024												прямая закупка	Вилка передачи 5 пер. и заднего хода	1,2250	шт	0,1157	0,1418	ИП Голецких С.К.	Счёт № 114 от 19.03.2024
143	22.03.2024												прямая закупка	Сухарь вилок переключения передач	0,0950	шт	0,6944	0,0660	ИП Голецких С.К.	Счёт № 114 от 19.03.2024
144	25.03.2024												прямая закупка	Ремкомплект редуктора Lovato RG-80	1,2600	шт	1,7359	2,1872	ООО "ГБО"	Счёт № ОФ-51 от 20.03.2024
145	26.03.2024												прямая закупка	Ремкомплект редуктора Lovato RG- 90	1,1500	шт	0,5786	0,6654	ООО "ГБО"	Счёт № ОФ-51 от 20.03.2024
146	26.03.2024												прямая закупка	RF/25 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА АРСТИС G-угловой	14,5000	шт	0,3472	5,0341	ИП Ерёмин А.И.	Счёт № 202 от 20.03.2024
147	26.03.2024												прямая закупка	RF/25 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА АРСТИС L-линейный	14,5000	шт	0,2315	3,3560	ИП Ерёмин А.И.	Счёт № 202 от 20.03.2024
148	20.03.2024												прямая закупка	Членские взносы за 2 кв. 2024 года	11,5000	усл.ед.	0,1157	1,3308	СРО "ССОО"	Счёт № 393 от 01.03.2024
149	25.03.2024												прямая закупка	Лента ПВХ-Л (0,4 мм.) ТУ 2245-001-44641622-2016	251,96078	тн	0,0236	5,9483	ООО "ПРОМИЗОЛ"	Счёт № 1193 от 19.03.2024
150	19.03.2024												прямая закупка	Известковая паста 3кг/5/	0,0990	шт	1,8516	0,1833	ООО "АлексГрупп"	Счёт № 2245 от 15.03.2024
151	19.03.2024												прямая закупка	Мешки для мусора ПВХД 120л (30шт/рул) О/П (белая этикетка)/5/	0,1577	рул.	13,3084	2,0993	ООО "АлексГрупп"	Счёт № 2245 от 15.03.2024
152	20.03.2024												прямая закупка	Ведро оцинкованное 7л. 39300-07	0,2518	шт	1,3887	0,3496	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
153	20.03.2024												прямая закупка	Ведро пластмассовое 10л (6-003)	0,0713	шт	0,6944	0,0495	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
154	20.03.2024												прямая закупка	Веник хозяйственный, СОРГО большой	0,2043	шт	1,0415	0,2127	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
155	20.03.2024												прямая закупка	Грабли веерные стальные 20 зуб. 385x1500 мм, дер.чер.	0,4085	шт	0,9258	0,3782	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
156	20.03.2024												прямая закупка	Грабли 18 зубов, витой зуб без черенка	0,3610	шт	0,5786	0,2089	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
157	20.03.2024												прямая закупка	Грабли 14 зубов, витой зуб без черенка	0,1805	шт	1,5044	0,2715	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
158	20.03.2024												прямая закупка	Грабли 16 зубов, витой зуб без черенка	0,1881	шт	0,5786	0,1088	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
159	20.03.2024												прямая закупка	Кисть мочальная	0,0836	шт	0,5786	0,0484	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
160	20.03.2024												прямая закупка	Кисть круглая "СТАНДАРТ" № 18 60мм	0,1995	шт	0,3472	0,0693	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
161	20.03.2024												прямая закупка	Кельма каменика с дер.ручкой	0,1995	шт	0,1157	0,0231	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
162	20.03.2024												прямая закупка	Метла хозяйственная (Ива)	0,1283	шт	2,3145	0,2968	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
163	20.03.2024												прямая закупка	Метла Гардена, Метелица плоская с чер. Д 25мм в ПВХ плёнке	0,2945	шт	1,0415	0,3067	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
164	20.03.2024												прямая закупка	Щётка руч. стальная 6 рядов (деревян.ручка) ТЕВТОН,ЕРМАК (11-1-006*3047061) (3503-6*656-066)	0,0713	шт	4,2818	0,3051	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
165	20.03.2024												прямая закупка	Щётка сметка 5301030,5301015 (60-2-035*84632*84628)	0,0684	шт	3,3560	0,2296	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
166	20.03.2024												прямая закупка	Лом круглый 1300*25мм МИ (93818*41-0130*938185)	0,9975	шт	0,4629	0,4617	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Результат документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс	аукцион	запрос котировок	запрос предложений	открытый конкурс	конкурс в электронной форме			закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме							
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
167	20.03.2024													прямая закупка	Нож (мачете)49 см ТРУШПЕР	1,3490	шт	0,4629	0,6245	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
168	20.03.2024													прямая закупка	Молоток с деревянной ручкой 400 гр.цинк (Новосибирск) 2000-04 (960204*С278*ИК-083кв)	0,2565	шт	0,3472	0,0891	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
169	20.03.2024													прямая закупка	Ножовка по дереву 500мм шаг8 Ижевск42-3-015	0,4085	шт	0,9258	0,3782	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
170	20.03.2024													прямая закупка	Секатор 200мм РС-15 цельноков., с овальными рукоятками РОСТОК(423006)	0,4731	шт	0,8101	0,3832	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
171	20.03.2024													прямая закупка	Секатор 200мм РС-19 цельноков., с овальными рукоятками РОСТОК(423006)	0,4940	шт	0,2315	0,1143	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
172	20.03.2024													прямая закупка	Топор кованный в сборе, 1340/1700г, деревянное топориче, 500 мм, А2 (Ижевск) Россия	0,9975	шт	0,1157	0,1154	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
173	20.03.2024													прямая закупка	Швабра-тряпкодержатель с металл.руч 1220x190x20 (444+-362)	0,2470	шт	0,6944	0,1715	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
174	20.03.2024													прямая закупка	Топориче 570 мм	0,1853	шт	0,2315	0,0429	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
175	20.03.2024													прямая закупка	Пила по дереву Piranha универсальные, 330 мм, 9-10, каленый зуб зД, двухкомпонентная рукоятка, пенал	1,5485	шт	0,1157	0,1792	ООО "ЭРМИ"	Счёт № 250 от 12.03.2024
176	29.03.2024													прямая закупка	Оснастка металлическая (техно 40мм)	2,4000	шт	0,1157	0,2777	ООО Компания "А1"	Счёт № 632-с от 26.03.2024
177	29.03.2024													прямая закупка	Светильник универсальный LT-УТР 11R-IP20-36W-6500K LED со встроенным драйвером	0,5650	шт	0,9258	0,5231	ИП Маргушев Е.А.	Счёт № Т-7254 от 26.03.2024
178	11.03.2024													прямая закупка	Договор поставки двигателя на ЗИЛ 130 ООО Автодом для АТХ	270,00000	усл.ед.	0,1157	31,2458	Автодом ООО	08п/2-5
179	18.03.2024													прямая закупка	Договор на поставку товара эмали ПФ-115 ООО Пентан (краска желтая на кап ремонт)	97,90000	усл.ед.	0,1157	11,3295	Пентан Торгово-промышленная компания ООО	05п/11-12
180	25.03.2024														Договор на поставку хозяйственных товаров (мыло туалетное Organic natural)	144,99108	усл.ед.	0,1157	16,7791	ПрофиМаркет ООО	05п/11-11
181	14.03.2024														Договор на поставку хозяйственных товаров (мыло туалетное Organic natural)	798,88800	усл.ед.	0,1157	92,4516	ООО «Стройторг»	05п/11-9
182	29.03.2024														Договор на приобретение 500 бытовых газовых баллонов	2428,50000	усл.ед.	0,1157	281,0391	ПРОМГЛАВСНАБ ООО	05п/11-15
Страхование																					
лизинг																					
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																					
техническое обслуживание и текущий ремонт																					
Услуги производственного назначения																					
182	06.03.2024													прямая закупка	Организация страхования груза	0,0195	усл.	0,0698	0,0014	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА03040129 от 04.03.2024
183	06.03.2024													прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги Санкт-Петербург - Омск	1,7520	усл.	0,0698	0,1223	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА03040129 от 04.03.2024
184	06.03.2024													прямая закупка	Страхование груза в г. Санкт-Петербург	0,0650	усл.	0,0698	0,0045	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА03040129 от 04.03.2024
185	06.03.2024													прямая закупка	Перевозка из доп. отделения	0,0840	усл.	0,0698	0,0059	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА03040129 от 04.03.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (получатель организации)	Результат документа	
		Конкурентные закупки																			
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положением о закупке
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22												
186	01.03.2024												прямая закупка	Защитная транспортировочная упаковка груза в г. Санкт-Петербург	0,4100	усл.	0,0698	0,0286	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА02280225 от 28.02.2024	
187	01.03.2024												прямая закупка	Организация страхования груза	0,0195	усл.	0,0698	0,0014	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА02280225 от 28.02.2024	
188	01.03.2024												прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги Санкт-Петербург - Омск	0,9900	усл.	0,0698	0,0691	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА02280225 от 28.02.2024	
189	01.03.2024												прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги (Забор по г. Санкт-Петербург)	0,84	усл.	0,0698	0,0585	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА02280225 от 28.02.2024	
190	01.03.2024												прямая закупка	Страхование груза в г. Санкт-Петербург	0,07	усл.	0,0698	0,0045	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА02280225 от 28.02.2024	
191	01.03.2024												прямая закупка	Организация перевозки сопроводительных документов	0,15	усл.	0,0698	0,0105	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	счёт № ОМА02280225 от 28.02.2024	
192	04.03.2024												прямая закупка	Выполнение работ по уборке снега с кровли здания Заказчика, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Красных Зорь, 19	0,04	м.кв.		63,5152	2,2230	ИП Третьякова И.Л.	счёт № 82 от 01.03.2024
193	14.03.2024												прямая закупка	Расширение действия лицензии на 12 месяцев на использование программ для ЭВМ ПК АРГО "Малый бизнес"	4,80	шт	0,0698	0,3350	ООО "Бизнес ПОиНТ"	счёт № 20677/3/ПСД от 06.03.2024	
194	13.03.2024												прямая закупка	Реставрация блока цилиндров ЗИЛ	9,60	шт	0,0698	0,6701	ООО "Автокор"	счёт № 66 от 05.03.2024	
195	11.03.2024												прямая закупка	Право использования программы для ЭВМ "Контур.Крипто" по тарифному плану "Премиум" сроком действия на 12 месяцев	1,999	шт		0,0698	0,1395	ООО «Сертум-Про»	счёт № s2493262929 от 06.03.2024
196	11.03.2024												прямая закупка	Организация перевозки грузов НОВОСИБИРСК-Омск № 5411-1597319 от 04.03.2024, обор, от:ООО КИПА ЕВРАЗИЯ, кому: АО "Омскгоргаз", мест: 1, вес: 1.4, объем: 0.004, грузоперевозка:	0,56	усл.		0,0698	0,0391	ИП Власов Глеб Николаевич	счёт № 60324-3702-32-1/11 от 06.03.2024
197	19.03.2024												прямая закупка	Подписка на обновления и доступ к линии технической поддержки программы для ЭВМ "Business Studio Enterprise 6. Конкурентная лицензия" с 23.03.2024 г по 22.03.2025 г	27,072	шт		0,0698	1,8895	ООО "ГК "Современные технологии управления"	счёт № 126 от 27.02.2024
198	19.03.2024												прямая закупка	Подписка на обновления и доступ к линии технической поддержки программы для ЭВМ "Business Studio Portal 6 Пользовательские именные лицензии" с 23.03.2024 г по 22.03.2025 г	0,204	шт		0,6980	0,1424	ООО "ГК "Современные технологии управления"	счёт № 126 от 27.02.2024
199	25.03.2024												прямая закупка	Работа самосвалам 15 т	1,9200	ч	0,4188	0,8041	ООО "Трассервис"	Счёт № 880 от 14.03.2024	
200	25.03.2024												прямая закупка	Подача ТС	1,2000	шт	0,0698	0,0838	ООО "Трассервис"	Счёт № 880 от 14.03.2024	
201	22.03.2024												прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги по маршруту из г.Казань в г. Омск	0,8568	усл.	0,0698	0,0598	ООО "Байкал-Сервис ТК",	Счёт № ОМС00011557 от 19.03.2024 г.	
202	22.03.2024												прямая закупка	Вознаграждение за оформление документов по страхованию	0,0420	усл.	0,0698	0,0029	ООО "Байкал-Сервис ТК",	Счёт № ОМС00011557 от 19.03.2024 г.	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядчик организация)	Результат документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
203	22.03.2024													прямая закупка	Страховой сбор 0,1% от страховой суммы груза	0,0050	усл.	0,0698	0,0003	ООО "Байкал-Сервис ТК",	Счёт № ОМС00011557 от 19.03.2024 г.	
204	22.03.2024													прямая закупка	Услуга по информированию о статусе груза	0,0120	усл.	0,0698	0,0008	ООО "Байкал-Сервис ТК",	Счёт № ОМС00011557 от 19.03.2024 г.	
205	19.03.2024													прямая закупка	Защитная транспортировочная упаковка груза в г.Москва Восток	0,4100	усл.	0,0698	0,0286	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счёт № ОМА03150314 от 15.03.2024	
206	19.03.2024													прямая закупка	Организация страхования груза	0,0231	усл.	0,0698	0,0016	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счёт № ОМА03150314 от 15.03.2024	
207	19.03.2024													прямая закупка	Страхование груза в г.Москва	0,0770	усл.	0,0698	0,0054	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счёт № ОМА03150314 от 15.03.2024	
208	19.03.2024													прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги Москва - Омск	0,82	усл.	0,0698	0,0572	ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ"	Счёт № ОМА03150314 от 15.03.2024	
209	29.03.2024													прямая закупка	Лицензия на право использования СКЗИ КриптоПро CSP в составе сертификата ключа/ключевого контейнера	1,20	штг	0,0698	0,0838	ООО «Сертум-Про»	Счёт № s2493308571 от 18.03.2024	
210	29.03.2024													прямая закупка	Право использования программы для ЭВМ "АС "Кабинет УЦ" по тарифному плану "Квалифицированный Классик" (12), с выдачей сертифицированного защищенного носителя Рутокен Лайт	1,16	штг	0,0698	0,0810	ООО «Сертум-Про»	Счёт № s2493308571 от 18.03.2024	
211	29.03.2024													прямая закупка	Услуги абонентского обслуживания по тарифному плану "Квалифицированный Классик" (12), с выдачей сертифицированного защищенного носителя Рутокен Лайт	4,64	штг	0,0698	0,3239	ООО «Сертум-Про»	Счёт № s2493308571 от 18.03.2024	
212	28.03.2024													прямая закупка	Услуги по сверхнормативному хранению на складе	0,41	усл.	0,0698	0,0285	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счёт № ОМС00013213 от 28.03.2024	
213	25.03.2024													прямая закупка	Договор № РИН- 40 на оказание услуг по организации и проведению семинара по вопросам технического регулирования и обеспечения единства измерений	24,00000	усл.ед.	0,0698	1,6751	Центр стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области Региональный ФБУ (Омский ЦСМ)	11п/2-6	
214	04.03.2024													прямая закупка	Договор на накопление дровственно растительных отходов	41,00000	усл.ед.	0,0698	2,8617	Магнит ООО	09п/6ахо-5	
215	11.03.2024														Договор на оказание услуг по изготовлению и доставке абонентам бесконвертных почтовых отправлений (квитанций)	7276,50000	усл.ед.	0,0698	507,8772	Почта России АО	09п/6по-6	
216	14.03.2024													прямая закупка	Договор на оказание услуг по разработке функционала 1С	95,00000	усл.ед.	0,0698	6,6307	Денисова Надежда Леонидовна	09п/7пп-2	
217	20.03.2024													прямая закупка	Договор подряда на земляные работы по устройству котлована под врезки газопровода - ООО "Октагон"	51,01859	усл.ед.	0,0698	3,5609	Общество с ограниченной ответственностью "Октагон"	06п/10-4	
218	27.03.2024													прямая закупка	Договор обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта (ОПО 2024-2025 гг.)	48,90000	усл.ед.	0,0698	3,4131	СОГАЗ АО	12п/6об-1	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа	
		Конкурентные закупки																			
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положением о закупке
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
219	28.03.2024													прямая закупка	Договор на оказание услуг по размещению, обезжириванию, утилизации опасных отходов на 2024 г.	12,00000	усл.ед.	0,0698	0,8376	ЗАО «Полигон»	09п/бахо-7
220	29.03.2024												+		Договор на СМР на строительство ГВ -2 ввода	139,31176	усл.ед.	0,0698	9,7235	ООО "ОБЛГАЗ" строй	06п/10-5
221	18.03.2024													прямая закупка	Договор на СМР (на исполнительную съёмку). Газопровод по ул. Николая Штаннина, д.15 - ИП Герасев Сергей Николаевич	6,91324	усл.ед.	0,0698	0,4825	Сибирская Трубопроводная Строительная Компания ООО СТСК	06п/14-1
222	05.03.2024													прямая закупка	Договор на ПИР (ОГГ-ООО "СФЕРА") ГВ по ул. 19-я Линия, д. 98 - Куандыков Серик Серсимбаевич	22,10000	усл.ед.	0,0698	1,5425	СФЕРА ООО	06п/13-7

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядчик организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										составитель (исполнитель, поставщик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядчик организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка										
		Торги			запрос котировок			запрос предложений			Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное	
		конкурс	аукцион	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме											закрытый запрос предложений
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядчик организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядчик организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядчик организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка										
		Торги			запрос котировок			запрос предложений			Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное	
		конкурс	аукцион	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме											закрытый запрос предложений
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результат документа		
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке								Неконкурентная закупка	
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2											16	17	18	19	20	21	22			

